M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0000674. 28-07-2016

/ﬁmfe/‘f) dell Istrezione, M Z/////)t/%s’/[a e della Ricerca
QS” ZU///mx) Scolastico Re (ya)/mé/ er ! Emnddia-9 ﬁx)mc(zy/z

~ i Direttore Generale -

Bologna, 25/07/2016

Delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione integrativa per il personale
Comparto Scuola

Il Direttore Generale
Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “ norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Scuola,
sottoscritto in data 29 novembre 2007; I'art. 7 “composizione delle
delegazioni della contrattazione integrativa”;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Ministeri,
sottoscritto in data 12/06/2003, in particolare gli artt. 3 e 4, ed il
Contratto Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 14/09/2007;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’11 febbraio
2014, n. 98, concernente “Regolamento di organizzazione del
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della ricerca”;

Visto il Decreto Ministeriale 18 dicembre 2014 n. 912 “Organizzazione e
compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti
presso |'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna”;

Visto il provvedimento 330/2014 con il quale é stata costituita e
modificata la Delegazione di parte pubblica trattante nella
contrattazione Integrativa — Comparto Scuola;

Ritenuto di dover procedere, a seguito dell’entrata in vigore dei
provvedimenti richiamati di organizzazione della struttura
ministeriale ed in particolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per
I’Emilia-Romagna, alla ricostituzione della delegazione di parte
pubblica;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




N 5 o Ministero-dell Tstruzione, M Z/////)t/%s’/[a e dello Rrcerca
QS’ ZU///mx) Jeolastico- e (ya)/mé/ erl Q/ﬁ%ﬂ—ﬁﬂ/f&(yﬁ ¥

. A - =}
- i Direttore Generale -

DECRETA

Art. 1- La delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione
integrativa regionale per il personale “Comparto Scuola” &
costituita come segue:

Dott. Stefano Versari Direttore Generale
dell’Ufficio Scolastico Regionale
per 'Emilia-Romagna
Presidente

Dott. Bruno Di Palma Dirigente dell’Ufficio | - Funzioni
vicarie. Affari generali. Personale
docente, educativo ed ATA. Legale,
contenzioso e disciplinare

Dott. Antimo Ponticiello Dirigente dell’Ufficio Il — Risorse
Finanziarie.  Personale  dell’USR.
Edilizia Scolastica

Dott. Giovanni Schiavone Dirigente dell’Ufficio V — Ambito
Territoriale per la provincia di

Bologna
Art. 2 - La predetta Delegazione pud essere integrata con ulteriori

componenti di volta in volta, per esigenze funzionali ed
organizzative.

Art. 3 - Le funzioni di segretaria sono svolte da un funzionario
amministrativo in servizio presso |'Ufficio Scolastico Regionale per
I’Emilia-Romagna designato di volta in volta in relazione agli Uffici

interessati.
Il Direttore Generale
Stefano Versari
- ito istituzi - Firmato digitalmente da VERSARI
Sito |st|tu2|onalfe USB/E R EIEEEA?\IOIQI aimente ca
- Alle 00.SS. Regionali Comparto Scuola 8= INISTERO ISTRUZI
ONIVENST A © RiCERGAING 185250588

- Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito territoriale dell’Emilia-B&magna

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




		2016-07-27T12:57:43+0000
	VERSARI STEFANO




